2

ПРОТОКОЛ № 8/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «7» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

VI. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по представлению доступа к международной базе данных для обеспечения информационно-аналитической деятельности Заказчика.
Докладчик: И.о.ЦКППС Аниканов А.С.
Заявка в АСБК: Т10040840, Т10040837, Т10040740, Т10040650.
Конкурс: ОК/001/ЦКППС/0001

….

По пункту VI повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/001/ЦКППС/0001 на право заключения договора на оказание услуг по представлению доступа к международной базе данных для обеспечения информационно-аналитической деятельности Заказчика признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке и  подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна Заявка).
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося 4 марта 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе Factiva Limited.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося 4 марта 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) Factiva Limited на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по представлению доступа к международной базе данных для обеспечения информационно-аналитической деятельности Заказчика.
Цена договора: 5 000,00 (пять тысяч) долларов США в месяц без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Совокупность всех расчетов по договору не может превышать 4 000 000 руб. (четыре миллиона рублей) без учета НДС за весь период действия договора.
Условия оплаты: оплата услуг производится Заказчиком ежеквартально в течение 30 банковских дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, на основании выставленного Исполнителем счета.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31 декабря 2015 года.
Срок действия договора: с даты подписания договора  и действует до 31 декабря 2015 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
Место оказания услуг: 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19 (услуги оказываются в удаленном режиме без выезда специалистов Исполнителя на территорию Заказчика).
4. Поручить и.о. начальника отдела корпоративных коммуникаций                             (И.о. ЦКППС) Аниканову А.С.:
4.1 направить уведомление Factiva Limited о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
Factiva Limited.

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]«07» апреля 2014 год

image1.emf